Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli 

doklad o prodloužení platnosti pojištění nebo zvýšení pojistné částky před uzavřením 

příslušného dodatku. 

Článek VII. 

Cena za dílo a platební podmínky 

1. Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši: 

 3.279.742,- Kč (slovy: třimilionydvěstěsedmdesátdevěttisícsedmsetčtyřicetdva korun 

českých) bez DPH, 

 3.968.488,- Kč (slovy: třimilionydevětsetšedesátosmtisícčtyřistaosmdesátsom korun 

českých) včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21%.   

2. Podrobný rozpis ceny je uveden v příloze této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást.